
ZARZĄDZENIE NR 106/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 30 art. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin  (tj. 
Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 28 z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 2236)  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach  52.720.216,25 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 45.313.972,25 zł, 
2. Dochody majątkowe 7.406.244,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia Plan wydatków po zmianach:  61.478.057,81 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 42.712.466,46 zł, 
2. Wydatki majątkowe  18.765.591,35 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Id: 9936F9FC-705A-4601-AE9E-30330C2E83D2. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 30.11.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 377 445,00 350 000,00 1 727 445,00

90095 Pozostała działalność 0,00 350 000,00 350 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350 000,00 350 000,00

DYSTRYBUCJA WĘGLA 0,00 350 000,00 350 000,00

Razem: 52 370 216,25 350 000,00 52 720 216,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9936F9FC-705A-4601-AE9E-30330C2E83D2. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 30.11.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 780 030,00 350 000,00 7 130 030,00

90095 Pozostała działalność 244 256,00 350 000,00 594 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00 262 500,00 300 100,00

DYSTRYBUCJA WĘGLA 0,00 262 500,00 262 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 090,00 87 500,00 107 590,00

DYSTRYBUCJA WĘGLA 0,00 87 500,00 87 500,00

Razem: 61 128 057,81 350 000,00 61 478 057,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9936F9FC-705A-4601-AE9E-30330C2E83D2. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-30T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




